
STUDIJŲ PROGRAMA PEDAGOGIKA  NEPAMOKINIO RENGINIO ĮGYVENDINIMAS 

 1 

 

Studentės(o) Viktorijos Baniulės 
Atliekančios praktiką (įrašykite mokyklos pavadinimą)  

Kauno Aleksandro Puškino gimnazijoje 

Nuo 2022-01-24  iki  2022-03-25 
 

Renginio paskirtis ir tikslas  Pamokų ciklas, skirta tarptautinei kovos su triukšmu dienai 
paminėti. 

Renginio tema „Kaip aš matau tyla?“ 
Tikslinė grupė 5 – 6 klasės 

Renginio data 2022 04 26 – 2022 04 27 

Renginio forma Momentiniai piešiniai, eksperimentavimas su dažais. 

 
Sąlygos, apsprendusios renginio reikalingumą:  

 
Šiuolaikiniai vaikai gyvena supami nuolatinio latentinio triukšmo, kurio ne tik nepastebi, bet 
dažnu atveju ir nežino, kaip ilgalaikėje perspektyvoje tai gali paveikti jų sveikatą. 
Skaičiuojama, kad vien europiečiams kiekvienais metais aplinkos triukšmas kainuoja 1,6 mln. 
sveiko gyvenimo metų. Paskutinį balandžio mėnesio trečiadienį visame pasaulyje minima 
Kovos su triukšmu diena. Šiemet balandžio 27 d. žmonės skatinami stabtelti, įsiklausyti į 
supančią aplinką ir bent vieną minutę praleisti tyloje. Sveikatos specialistai perspėja, kad 
nesiimant priemonių dėl triukšmo padidėja rizika pažeisti klausą, susirgti širdies ir kraujagyslių 
ligomis, ateroskleroze, skrandžio ir dvylikapirštės žarnos lėtiniu uždegimu ar opalige.  
Triukšmas itin aktyviai veikia ir nervų sistemą, skatina įvairių neurozių išsivystymą, yra itin 
pavojingas vaikams ir jaunesniems žmonėms. 
Mes jau net nepastebime triukšmo – tai pastebės visi atvykę į mokyklą, nuolat dūzgiantį bičių 
avilį.  
Su šia puikia akcija – 3 pamoku ciklu, pasistengsime sustoti ir pagalvoti, ką mums reiškia 
TYLA... Kaip mes ją pasiekiame? Kaip jaučiamės joje? Ar mokame girdėti tylą.... 
Retoriniai klausimai į kuriuos bandys atsakyti, geriau pasakius išjausti, 5 ir 6 klasių moksleiviai. 
 
Numatomi renginio rezultatai (siejama su keliamu tikslu – kaip bus įgyvendintas keliamas tikslas)  
 

Eksperimentinės tapybos darbai. 
 
Detali numatoma renginio eiga (renginio scenarijus pridedamas priede) 
 

Nėra dar detaliai suplanuota, manau scenarijų pridėsiu vėliau 😊 
 
Numatomos naudoti priemonės: literatūra, vaizdinės priemonės, aparatūra, techninės priemonės ir pan.)  
 

Ausų kištukai, A3 formato popieriaus lapai, akriliniai dažai, šiaudeliai, teptukai, pieštukai, 
volai.   
  



STUDIJŲ PROGRAMA PEDAGOGIKA  NEPAMOKINIO RENGINIO ĮGYVENDINIMAS 

 2 

Renginio įvertinimas:  
 
Vertintojo(s) pastebėjimai ir pasiūlymai apie renginį:  
 
………………………………………………………………………………………………………............…. 

……………………………………………………………………………………………………………................................................................

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................  

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................  

 
Studentės(o) pastebėjimai ir pasiūlymai apie renginį:  
……………………………………………………………………………………………………........………. 

………………………………………………………………………………………………………........……. 

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................. 

 
Bendras renginio įvertinimas balais (1 – 10) ____________________  
 
 

Vertintojas                         _____________________                        __________________________ 

               (Parašas)                 (Vardas ir pavardė) 

 
Studentas(ė)                          _____________________                        _________________________ 
                                                 (Parašas)                   (Vardas ir pavardė) 
 

 
 


